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€947,90

Catégories : Luminaire iconigue du XXe (Réédition) - lampadaire, Luminaires iconiques du XXe (Réédition) |

Référence GSTES57
Hauteur (encm) 171
Diamétre (encm) 13
Puissance E27
Indice de protection |IP20
Matériau(x) Acier
Style Art déco
Production artisanale Oui
Signée Oui
Pays de production Allemagne
Délai de production 8 semaines

VARIANTES
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UGS

GSTES57N

GSTES57B

GSTES57V

GSTES57R

GSTES57BE

Couleurs

Noir

Blanc

Vert

Rouge

Beige

Prix

€947,90

€947,90

€947,90

€947,90

€947,90
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